
LSMU Senato posėdis 

2023 m. gegužės 25 d. (ketvirtadienis), 12 val. 

 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 Svarstomas klausimas Pranešėjas 

1. Dėl pedagoginių vardų suteikimo 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

2. Dėl padalinių vadovų rinkimo 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

3. 

Dėl Medicinos fakulteto vientisųjų studijų 

programos „Medicina“ 2023/2024 m. m. 

studijų plano 

MA Medicinos fakulteto dekanas prof. 

Andrius Macas 

4. 

Dėl pirmosios pakopos studijų programos 

„Visuomenės sveikata“ studijų plano 2023-

2024 m.m. tvirtinimo 

MA Visuomenės sveikatos fakulteto 

dekanė prof. Ida Liseckienė 

5. Kiti klausimai  

Virtualiai svarstomi klausimai 

 Dokumento rengėjas 

6. 
Dėl 2023 metų LSMU priėmimo į 

rezidentūros studijas vietų 

Podiplominių studijų centro dekanas 

prof. Juozas Kupčinskas 

7. 

Dėl LSMU Medicinos ir sveikatos mokslų 

srities doktorantūros studijų reglamento 

papildymo. Dėl LSMU Gamtos mokslų 

srities biologijos mokslo krypties 

doktorantūros studijų reglamento 

papildymo. Dėl LSMU Žemės ūkio mokslų 

srities doktorantūros studijų reglamento 

papildymo. Dėl LSMU ir VDU Gamtos 

mokslų srities biofizikos krypties 

doktorantūros studijų reglamento 

papildymo. 

Mokslo centro vadovė prof. Ingrida 

Ulozienė 

8. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Neuromokslų instituto Tarybos rinkimų 

komisijos sudarymo ir rinkimų datos 

paskelbimo 

MA Neuromokslų instituto direktoriaus 

pavaduotojas mokslui dr. Rima 

Naginienė 

9. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

intelektinės nuosavybės valdymo nuostatų 

pakeitimo 

Sveikatos inovacijų vystymo centro 

vadovas Edmundas Šalna 

10. 
Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

inkubavimo programos aprašo patvirtinimo 

Sveikatos inovacijų vystymo centro 

vadovas Edmundas Šalna 

 


